
Kildebo søger en Aktivitetsmedarbejder med hjertet på
rette sted

Brænder du for at skabe en hverdag med forskellige meningsfulde aktiviteter, og drømmer du om at
indgå i et team med et højt fagligt engagement og godt kollegaskab? Så har vi en ledig stilling som
Aktivitetsmedarbejder.
Du bliver en del af et velfungerende aktivitetsteam på 4 ansatte.
Vi vil elske hvis du spiller et instrument og har lyst til at skabe musikalske glædesstunder sammen
med os.

Hvem er vi?
Kildebo er placeret i naturskønne omgivelser i Sakskøbing, hvor der bor 72 beboere fordelt på 4
afdelinger. Det daglige liv på Kildebo bygger på principper om gensidig respekt, trivsel og tryghed.
Vi søger at skabe et hverdagsliv med indhold og samvær, der tager udgangspunkt i den enkelte
borgers ressourcer, behov og interesser.
 
Dine arbejdsopgaver vil primært være at sætte daglige aktiviteter i gang med udgangspunkt i
beboernes ønsker og ressourcer. Du vil indgå i et tæt samarbejde med personalet, samt de frivillige
og være frontløber på at koordinere og planlægge årstidens fester. Der arbejdes med det gode
måltid.
Vi er certificeret senioridrætscenter i Bevæg dig for livet, Erindringsdans og Fortæl for livet.

Kvalifikationer:

Udannet pædagog eller erfaring inden for opstart af aktiviteter, samt hele aktivitetsprocessen

– herunder en-til-en aktivitet.

●

Erfaring med at rekruttere og samarbejde med frivillige.●

God til at koordinere og føre ud i praksis.●

Er vant til at have mange bolde i luften samtidig.●

God til at skabe relationer.●

Omstillingsparat og fleksibel.●

Understøtte den enkelte beboers behov for meningsfyldte aktiviteter, cykelture, gåtur, bustur i

samarbejde med aktivitetsteamet, frivillige, plejepersonale og ledere.

 

●

Vi tilbyder:

Stor selvstændighed inden for dit kompetenceområde.●

Stor indflydelse på egen arbejdstilrettelæggelse.●

Personlige og faglige udfordringer.●

En arbejdsplads med vægt på høj faglighed.●

Meget åbne, venlige og engagerede kolleger med højt humør.●

En arbejdsplads i udvikling og med fokus på trivsel og arbejdsglæde.●

Stillingen er med mødetid mellem 8-17. Der kan være enkelte aften og

weekendarrangementer hvor du forventes at deltage.

●

Ønsker du flere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte Aktiviteten på tlf. 2518
1980 eller stedfortræder Annette Jensen på tlf. 2518 1095.
Du er også velkommen til at besøge os!
Ansøgningsfrist: 13.07.2025
Antal timer: 37

Aflønning sker efter gældende overenskomst
Der forventes afholdelse af ansættelsessamtaler: 16.07.2025

Frist:
13-07-2025

Kontaktperson:
Annette Jensen

Stillingstype:
Fuldtid
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